
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TURIZMO IR VERSLO PLĖTROS PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO 2022 METŲ 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 5 d. Nr. AV-342 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“ ir Rokiškio savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. AV-267 patvirtintu Turizmo ir verslo 

plėtros priemonės projektų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašu,  

t v i r t i n u Turizmo ir verslo plėtros priemonės įgyvendinimo 2022 m. programą 

(pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė    


